
平成２２年７月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ
（着工・着
手）

工期Ｔ
（完成・完
了）

2010/7/14 側溝改修工事（その３）
羽生市大字下新郷（３区）地内（市道０１
０７号線） 簡易公募 ･2,236,500 ･2,100,000 夏見建設㈲ 2010/7/21 2010/9/21

2010/7/14
岩瀬落排水ポンプ遠隔監視装置設置工
事 羽生市大字下羽生地内 指名 ･2,394,000 ･2,310,000 藤田エンジニアリング㈱ 2010/7/21 2010/9/30

2010/7/23
羽生市立東中学校自転車置場改修工事
（第Ⅰ期） 羽生市大字今泉字我孫子1448 指名 ･1,627,500 ･1,417,500 ㈱栗本建設工業 2010/7/30 2010/8/31

2010/7/23 業務用パソコン賃貸借 羽生市東６－１５ 指名 ･85,050 ･84,630 リコーリース㈱ 2010/8/1 2015/7/31

2010/7/23
固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業
務（その１） 羽生市内８４地点（公示地１８地点含む） 指名 ･4,362,750 ･4,116,000 齋藤不動産鑑定所 2010/7/26 2011/3/25

2010/7/23
固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業
務（その２） 羽生市内５７地点 指名 ･3,622,500 ･3,528,000 ㈱日建鑑定 2010/7/26 2011/3/25

2010/7/23
固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業
務（その３） 羽生市内５０地点 指名 ･3,192,000 ･3,097,500 ㈱関田不動産鑑定事務所 2010/7/26 2011/3/25

2010/7/23
固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業
務（その４） 羽生市内６０地点 指名 ･3,811,500 ･3,717,000 ㈱堀口事務所 2010/7/26 2011/3/25

2010/7/28 舗装復旧工事（その１） 羽生市大字小須賀地内 簡易公募 ･7,717,500 ･7,560,000 羽生工業㈱ 2010/8/4 2010/10/4

2010/7/28 舗装新設等工事
羽生市大字三田ヶ谷地内（市道７３８５
号線） 簡易公募 ･7,959,000 ･7,770,000 三建工業㈱ 2010/8/4 2010/10/18

2010/7/28 舗装補修工事（その２７）
羽生市大字上岩瀬地内（市道０１０４号
線） 簡易公募 ･6,793,500 ･6,510,000 ㈱羽川工業 2010/8/4 2010/10/18

2010/7/28 舗装補修工事（その１７）
羽生市東５・９丁目地内（市道６０４８号
線） 簡易公募 ･4,882,500 ･4,809,000 羽生工業㈱ 2010/8/4 2010/10/18

2010/7/28 側溝改修工事（その１）
羽生市大字発戸地内（尾崎団地）地内
（市道２３１２、２３１９号線） 簡易公募 ･3,423,000 ･3,339,000 ㈱おりた 2010/8/4 2010/10/18

2010/7/28 配水管布設工事（その２０） 羽生市大字須影地内 簡易公募 ･4,578,000 ･4,410,000 ㈲横須賀電機 2010/8/4 2010/10/29

1/1


